
LIGOVÁ KOMISE 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 
Korespondenční adresa: Skorotická 643/1, 400 01 Ústí nad Labem, e-mail: lk@hokejbal.cz  

Předseda komise: Hanuš Kovárník, tel: +420 777 001 972, e-mail: kovarnik@hokejbal.cz 
 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 2 

V Praze dne 29. 09. 2017 

"Hokejbal club Třinec"   

v soutěžích ČMSHb jako HBC Enviform Třinec 

Třinec   

IČO: 48428957 

zapsán: L 1094 vedená u Krajského soudu v Ostravě   

 
ROZHODNUTÍ LIGOVÉ KOMISE ČMSHb  

č. LK-08-2017-2018 
 

1. Ligová komise ČMSHb (dále jen LK) projednala odstoupení družstva staršího dorostu HBC 
Enviform Třinec ze soutěže Extraligy staršího dorostu 2017-2018. Klub zastoupený panem 
Patrikem Cieslarem informoval LK o problémech dne 1.8.2017 s tím, že 6.8.2017 dostane LK 
konečné stanovisko klubu. 

 
2. LK na základě uvedených skutečností vydává rozhodnutí:  

S odvoláním na Propozice soutěže, Článek V. – Hospodářské náležitosti, bod 1 a DŘ ukládá 
klubu HBC Enviform Třinec: 
 

a) finanční pokutu dle DŘ, sazebník trestů – část B, odstavec 9 bodu d) ve výši 
50 % základní částky, tj. 25000,-Kč bez zastavení činnosti. 

 
 

3. Odůvodnění: 
Klub zastoupený panem Patrikem Cieslarem kontaktoval emailem dne 01. 08. 2017 LK 

s tím, že má klub problémy se sestavením družstva a že do 06. 08. 2017 dá konečnou 
informaci o (ne)nastoupení do soutěže. To se bohužel nestalo. Poté předseda LK dne          
07. 08. 2017 upozornil klub, že nemá potřebnou informaci o startu v soutěži. Bez odpovědi 
klubu.  

LK dne 07. 08. 2017 rozeslala konečný multirozpis soutěží všem klubům přihlášených do 
soutěží ČMSHb. Dne 08. 08. 2017 přišel LK email o odstoupení družstva HBC Enviform Třinec 
ze soutěže Extraligy staršího dorostu 2017-2018.  

LK při projednání případu dospěla k jednoznačnému závěru, že došlo k znehodnocení 
soutěže Extraligy staršího dorostu odstoupením mužstva HBC Enviform Třinec, protože systém 
této soutěže byl připravován na daný počet přihlášených mužstev. Z tohoto důvodu LK 
přistoupila k přísnějšímu trestu dle sazebníku trestů. 

 
 

4. Poučení: 
a) Proti tomuto rozhodnutí může kolektiv, či jednotlivec podat odvolání dle ustanovení SŘ 

hokejbalu, Hlavy V., článku 502. Odvolání nemá odkladný účinek pro úhradu vyměřených 
částek tímto rozhodnutím. 

b) Dle ustanovení DŘ čl. 5 odst. 13. může kolektiv nebo jednotlivec požádat LK o změnu 
trestu na podmíněný. V takovém případě je klub povinen uhradit nový vklad ve výši    
300,-Kč bankovním převodem, a to dle platebních podmínek uvedených v ustanovení 

mailto:lk@hokejbal.cz
mailto:kovarnik@hokejbal.cz
file:///C:/Users/mnichovice/Documents/000_Disk_cloud/Dropbox/01_Technická%20komise/02_Dokumenty%20a%20formuláře/01_Hlavičkové%20papíry/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/Users/mnichovice/Documents/000_Disk_cloud/Dropbox/01_Technická%20komise/02_Dokumenty%20a%20formuláře/01_Hlavičkové%20papíry/www.hokejbal.cz


LIGOVÁ KOMISE 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 
Korespondenční adresa: Skorotická 643/1, 400 01 Ústí nad Labem, e-mail: lk@hokejbal.cz  

Předseda komise: Hanuš Kovárník, tel: +420 777 001 972, e-mail: kovarnik@hokejbal.cz 
 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 2 

bodu 5., odst. c) tohoto rozhodnutí a zaslat potvrzení o provedené platbě dle ustanovení 
bodu 5., odst. d) tohoto rozhodnutí. 

 
5. Povinnosti klubu HBC Enviform Třinec:  

a) Zaslat potvrzení o přijetí tohoto rozhodnutí nejpozději do 06. 10. 2017 na e-mail: 
lk@hokejbal.cz 

b) Dle DŘ čl. 5 odst. 12 (příp. odst. 13) je povinností klubu uhradit poplatek 300,-Kč za 
vydání tohoto rozhodnutí. 

c) Souhrnnou částku 25300,-Kč uhradit bankovním převodem na účet ČMSHb 
1724200504/0600, variabilní symbol: 500380202, specifický symbol: 081718 nejpozději 
13. 10. 2017.  

d) Zaslat potvrzení o uhrazení rozhodnutí nejpozději do téhož data uvedeného v bodě 5., 
odst. c) elektronicky na e-mail lk@hokejbal.cz. 

 
 
Se sportovním pozdravem 
 
 
 

 
Hanuš Kovárník, v. r.  

předseda LK ČMSHb 
Obrdží: 
Týmy: HBC Envifirom Třinec 

Svaz: Ekonomický úsek, Úsek soutěžního hokejbalu, Matriční komise 

mailto:lk@hokejbal.cz
mailto:kovarnik@hokejbal.cz
file:///C:/Users/mnichovice/Documents/000_Disk_cloud/Dropbox/01_Technická%20komise/02_Dokumenty%20a%20formuláře/01_Hlavičkové%20papíry/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/Users/mnichovice/Documents/000_Disk_cloud/Dropbox/01_Technická%20komise/02_Dokumenty%20a%20formuláře/01_Hlavičkové%20papíry/www.hokejbal.cz
mailto:dk@hokejbal.cz
mailto:dk@hokejbal.cz

